Exod. 12.

Iac. 13.

Qui auer-

titur a mā-

datis cō-

funditur.

Primo cō-

fusione

æternæ:

damna-

tionis.

Cum 2. Pet. 3.

Luc. 21. 6.

I. 5. pars

*Pfal.* 10. *Iob.* 20. *Secundò*  
 repulsarū  
 precum.  
*a. Reg.* 2.

paracalici eorum fiet. Hæc est enim pars  
 hominis impij, & qui procul à lege Dei  
 sui tam impudenter illectus est, & abstra-  
 ctus.

*Pfal.* 33.  
*Pfal.* 30.  
*Pfal.* 66.  
*Pfal.* 4.  
*Pfal.* 144.

Secundò, significat interdum confusio  
 in Scripturis ruborem illum, & verecun-  
 diam, quã ex negata sibi petitione aliquis  
 incurrit: vnde dicitur. Petitionem vnam  
 postulo à te, ne confundas faciem meam.  
 Et Psalmographus ait. Accedite ad eum, &  
 illuminamini, & facies vestræ non confun-  
 dentur. Tanquam dicat, qui per obseruan-  
 tiam mandatorum recto corde ad Deum  
 accedunt, benevolentia, & splendore vultus  
 illius, grataque petitionum auditione  
 recipiuntur. Hoc est enim illuminatio eo-  
 rum, sicut illis, Illustra faciem tuam super  
 seruum tuum. Illumina vultum tuum super  
 nos. Signatum est super nos lumen  
 vultus tui Domine. Quoniam ergo Domi-  
 nus, qui voluntatem timentium se facit,  
 & deprecationem eorum audit, preces eo-  
 rum, vtpotè ab obedientia deductas, atque  
 ab amore, & spe dictatas clementer exau-  
 dit, rectè gloriatur Propheta, vbi legem  
 Domini perspexerit, futurum, vt non con-  
 fundatur. Quid enim neget Dominus fontem  
 misericordiarum ei, qui sibi se non negat.  
 Curandum itaque diligenter, si exaudiri  
 volumus, vt munditiam cordis conquiren-  
 tes, petamus, quæramus, pulsemus, vt acci-  
 piamus, vt inueniamus, vt sine hæsitatio-

ne aperiatur nobis.

Sumitur tertio confusio pro iniuria aliqua, & dehonestatione: quomodo per Ezechielem Dominus dicit. Eras nuda, & confusione plena, Quid enim æquè confusione parit, atque nuditas, & contemptus? Qui autem præcepta Dei euacuat, iustitiæ lumine, & virtutum indumento nudatur. Quod contra per B. Ioannem dicitur. Beatus, qui vigilat, & custodit vestimenta sua, ne nudus ambulet. Scimus autem, & Nuntijs Dauid quos ad Hanon Regem filiorum Ammon miserat, nihil ignominiosius accidisse, nihil magis confusione plenum, quam vt vestes præcinderentur, & illæ partes apparerent, quæ & ob confusionem teguntur, & sine confusione cerni non possunt. Quod Dauid indignissimè ferens, bellum atrocissimum contra eum mouit. Sed, ô deplorandam miseriam nostram. Illi enim id ab alienigena, & per vim passusunt, quod nos vltro, si à diuinis mandatis desciscimus, turpissimè nobis inferimus. Et sanè perpendendum valde est, quod de filijs Israel mandata transgrediētibus Scriptura diuina loquitur. Videns ergo Moyses populum, quod esset nudatus (spoliauerat enim eum Aaron propter ignominiam sordis, & inter hostes nudam constituerat.) Quid est enim populum fuisse nudatum, nisi peculiari Dei protectione spoliatum fuisse, quæ eos & tegebat, & ornabat? Quid